Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KLC PUROLITE MB 400 MIXBED REÇİNESİ 0600300
0 1 25

₺
4.395,0

0
%18 ₺ 4.395,00

TOPLAM 1 ₺ 4.395,00

Teklif Notu
işçilik dahil.
reçinenin litresi 12 €. tank 30 litre reçine alır.

TUTAR ₺ 4.395,00

%18 KDV ₺ 791,10

GENEL TOPLAM ₺ 5.186,10

YALNIZ: BEŞ BIN YÜZ SEKSEN ALTI TÜRK LIRASI ON KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr